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Certyfikowane warsztaty  
strategii projektowania doświadczeń

Autorski program skutecznego budowania strategii projektowania doświadczeń czyli 
budowania wartości produktu i marki przez unikalne doświadczenia, który pozwoli na: 

- pracę na własnych tematach 
- zdobycie praktycznej wiedzy i narzędzi do budowania strategii doświadczeń i 

tworzenia wizji innowacyjnych produktów i rozwiązań 
- wyjście poza Net Promoter Score (NPS) w mierzeniu skuteczności budowanych 

doświadczeń i stworzenia miar, które przekonają decydentów dlaczego 
doświadczenia są dziś ważną przewagą konkurencyjną 

- ćwiczenia i wspólną dyskusję mającą na celu odkrycie wyzwań w obszarze 
projektowania doświadczeń 

Cała przekazywana wiedza została zaimplementowana w niejednej organizacji w Polsce i 
za granicą oraz opisana w książce “Strategia Umami”.  Struktura warsztatów inspirowana 
jest unikatowym podejściem wypracowanym przez Setha Godina na warsztatach altMBA.  



Czas trwania oraz rozmiar grupy

Są dwie możliwości poprowadzenia warsztatów: 
  — zdalnie przez pięć popołudni (od 14:00 do 17:00)  
  — fizycznie przez dwa pełne dni 

W warsztatach online może wziąć udział maksymalnie 14 osób. 
W warsztatach offsite może wziąć udział maksymalnie 16 osób. 



Przebieg warsztatów



Szczegółowy plan warsztatów



Recenzje



Autorka "The Umami Strategy: Stand Out by Mixing 
Business with Experience Design", twórca narzędzi 
wspierających projektantów i badaczy doświadczeń 
Seed Cards, współprowadząca podcast Catching The 
Next Wave, founding partner World Experience 
Organization oraz współtwórca programu dla agentów 
zmiany w procesie transformacji Become.    

Bazując na ponad dwudziestoletnim doświadczeniu, 
zajmuje się strategią projektowania doświadczeń i 
prowadzi projekty mające na celu tworzenie 
innowacyjnych rozwiązań przy wykorzystaniu procesu 
research through design. Współpracowała m.in. z 
Google, Philips Research, Play, Orange, Allegro, IKEA, 
TYLKO, ING, PZU, Tatrzańskim Parkiem Narodowym, 
Śląskim Urzędem Wojewódzkim i innymi firmami oraz 
organizacjami poszukującymi pomysłu na to, jak 
budować emocjonalną wartość swojej marki.  

Ukończyła studia magisterskie z projektowania 
interakcji, a następnie zrobiła doktorat z projektowania 
doświadczeń na Wydziale Wzornictwa Przemysłowego 
na Politechnice w Eindhoven w Holandii i wykłada 
projektowanie doświadczeń w Polsce i za granicą.

Osoba prowadząca

http://m.in/


wycena

*podane ceny są cenami netto i obowiązuje do nich stawka VAT 23% 
** cena nie zawiera ewentualnych kosztów dojazdu i noclegu 

DZIAŁANIE KOSZT*, **

Certyfikowane warsztaty umami dla grupy 10 osób 36 000 zł

Certyfikowane warsztaty umami dla grupy 15 osób 45 000 zł



w przypadku dodatkowych pytań  
zapraszam do kontaktu:  
aga@agaszostek.com

mailto:aga@agaszostek.com

